SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  23/BC-HV

Quảng Phú, ngày 26 tháng 01 năm 2019

KẾ HOẠCH TUẦN 23
(Từ ngày 28/01/2019 đến ngày 27/01/2019)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(28/01)

- Chào cờ; Áp dụng TKB
mới.
- Lên lớp.

- Lên lớp. 1. Chủ nhiệm:
- Quán triết việc
thực hiện nội quy,
nề nếp, ATGT,
ANTT của HS
trước, trong và sau
tết Nguyên đán.
- Sinh hoạt 15 phút
đầu giờ ngày 29/01:
100% GVCN Tham
gia sinh hoạt.
- HS tựu trường sau
tết Nguyên đán:
ngày 11/02/2019.
2. Đoàn thể:
- Công đoàn: Chuẩn
bị đón tết Nguyên
đán 2019.
- Đoàn TN: Trực,
theo dõi nghiêm túc
nề nếp HS trước,
trong và sau tết
Nguyên đán.
- Văn phòng:
+ Dọn vệ sinh: ngày
29/1.
+ Khóa cửa, niêm
phong các phòng:
ngày 30/1.
- CB – GV – Bảo
vệ: Trực tết nghiêm
túc theo lịch phân
công.

Thứ ba
(29/01)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ tư
(30/01)

- Lao động theo kế hoạch.

Thứ năm
(31/01)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2019

Thứ sáu
(01/02)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2019

Thứ bảy
(02/02)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2019

Chủ nhật
(03/02)

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2019

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.